 TALASASTI FILTERI  Z-LINIJA NABORA / WAVE FILTERS Z - LINE PLEAT
Predfilter Z-linija nabora / Prefilter z-line pleat FP-ZP-G4-24 G4 24
FP-ZP-G4-48 G4 48
Filter sa akt. ugljem / Active carbon filter FC-ZP-48 Carbo 48
FP-ZP-G4-98 G4 98
FC-ZP-98
Carbo
98
TALASASTI FILTER Z-LINIJA NABORA SA ŽIČANOM MREŽOM  / WAVE FILTERS Z-LINE WITH WIRE MESH
FP-Z-G3 G3 40-48
FP-Z-G4 G4 40-48
FW-Z-G3 G3 40-48
FP-Z-F5 F5-V300S
40-48
FP-Z-G3 G3 55-78
FP-Z-G4
G4
55-78
FW-Z-G3
S20 55-78
FP-Z-F5
F5-V300S
55-78
FP-Z-G3-48
592X592 G3 48
FP-Z-G3-48 490X592 G3 48
FP-Z-G3-48 287X592 G3 48
FP-Z-G3-98 592X592 G3 98
FP-Z-G3-98 490X592 G3 98
FP-Z-G3-98 287X592 G3 98
FP-Z
Predfilter Z-linija nabora / Prefilter z-line pleat